
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

 

Warszawa, dnia 18 stycznia 2016 r. 
 

Poz. 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 1 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 
 

z dnia 8 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  
Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania  

archiwów jednostek organizacyjnych służb statystyki publicznej  

 
 Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U.  
z 2015 r. poz. 1446) oraz w związku z art. 39 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 591, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w jednostkach organizacyjnych służb statystyki publicznej Instrukcję w sprawie or-
ganizacji i zakresu działania archiwów jednostek organizacyjnych służb statystyki publicznej, stanowiącą załącznik do 
zarządzenia.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu ogłoszenia.  
 
 

Prezes Janusz Witkowski 
W porozumieniu: 
 
Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych 

Władysław Stępniak  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 2, z 2014 r. poz. 1161 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 855, 1240, 

1893 i 2281. 


